驻马店市住房和城乡建设局
关于建筑业企业资质注销意见的公示
按照《行政许可法》及住房和城乡建设部《建筑业企业资质管理规定》、《建筑业企业资质管理规定和资质标准实施意见》和河南省住房和城乡建设厅《河南省建筑业企业资质管理规定暨资质标准实施细则》等有关文件要求，近期有6家建筑业企业提出资质注销申请，我局审查材料后拟同意注销，现将审查意见按照规定程序予以公示，公示期5个工作日（2023年6月27日至2023年7月3日）。
公示期内，任何单位和个人发现所公示企业存在使用申请注销的资质承揽在建工程，有经济纠纷、拖欠工资和其他未说明事项问题的，可以书面形式进行反映。反映应实事求是，以单位名义反映情况的应加盖单位公章，以个人名义反映情况的应署真实姓名和联系方式，以便进行核查。反映材料报市行政服务大厅市住房和城乡建设局窗口。

附件：建筑业企业资质的审查意见

2023年6月27日

附件
建筑业企业资质的审查意见

1、企业名称：河南祺领建设工程有限公司
注册地址：河南省驻马店市慎阳路天中第一大街B座1617室
法定代表人：苏伟
审查意见：注销“特种工程（结构补强）专业承包不分等级”
环保工程专业承包三级 资质
资质证书编号（D341299082）。
2、企业名称：河南略筹建设工程有限公司
注册地址：河南省驻马店市开源大道与盘龙山交叉口明珠港湾25号楼东1单元第3层302
法定代表人：李艳妮
审查意见：注销“特种工程（结构补强）专业承包不分等级”资质
资质证书编号（D341501017）。
3、企业名称：河南省润丰建筑工程有限公司
注册地址：河南省驻马店市高新区丰泽路市粮油质检中心2号楼1单元3层301
法定代表人：孙玉玺
审查意见：注销 环保工程专业承包三级 施工劳务不分等级
资质
资质证书编号（D341020382）。
4、企业名称：河南外信建筑工程有限公司
注册地址：河南省驻马店市文明路与慎阳路交叉口西南角天中第一城C座907室
法定代表人：李丹丹
审查意见：注销 “特种工程（结构补强）专业承包不分等级”资质
资质证书编号（D341439564）。
5、企业名称：河南轩日建筑工程有限公司
注册地址：河南省驻马店市驿城区解放大道与天中山大道交叉口东北角物源广汇大厦1号楼501室
法定代表人：李丹丹
审查意见：注销 “特种工程（结构补强）专业承包不分等级”资质
资质证书编号（D341439758）。
6、企业名称：河南伦善建筑工程有限公司
注册地址：河南省驻马店市乐山大道与置地大道交叉口爱克大厦A座17楼1706室
法定代表人：叶子帆
审查意见：注销 “特种工程（结构补强）专业承包不分等级”资质
资质证书编号（D341474414）。
[bookmark: _GoBack]